

alkuun, jolloin hän palasi takaisin Suomeen. Hän työskentelee edelleen kuitenkin Saksassa tehden teoksensa siellä.

Aino Strandén-Sorvisto on osallistunut moniin emalitaiteen kansainvälisiin näyttelyihin edustaen tällä alueella myös Saksan Liittotasavaltaa. Tokion kansainvälisessä emalitaidenäyttelyssä 1991 hänelle myönnettiin taidepalkinto.

Hänen julkiset teoksensa ovat arkkitehtuuriemalituotantoa liiketaloihin, metroasemille, kirkkoihin, sairaaloihin, teollisuuslaitoksiin, hotelleihin, museoihin ja hallintorakennuksiin sekä yksityiskoteihin.

Emaloitu teos valmistetaan polttamalla lasimassaa metallille. Aino Strandén-Sorvisto on kiinnostunut suurten pintojen muotoilusta ja on siten kehittänyt arkkitehtuuriemaloinnin käyttöaluetta.

Muita suomalaisia alan edustajia ovat mm. Saara Hopea, Eeva Hidström, Elina Asunta sekä joukko nuoria kulta- ja hopeaseppiä.

Tillanderin kultasepäntiikkeen tuotteet esim. ansiomerkit, edustavat vanhaa pietarilaista perinnettä. Auran kultasepät pohjaavat taitonsa aina 1300-luvulle.

Emalitaiteen perinteistä poiketen Aino Strandén-Sorvisto toteuttaa vapaasti mielikuviaan suurille, tummille metallipinnoille. Liekin avulla hän loihii esiin lasi- ja metallitomuun kätketyt väriiloiston. Nämä runolliset, herkän maalauselliset teokset paljastavat, ettei kyseessä ole kuka tahansa taitaja, vaan kansainvälinen asiantuntija, joka yhtäläillä hallitsee suurten julkisten pintojen käsittelyn kuin minimaalisten lasihiukkasten salat ja luo niistä mielensä mukaisia kuvia. □

SUOMEN LASIMUSEO
FINLANDS GLASMUSEUM
FINNISCHES GLASMUSEUM
THE FINNISH GLASS MUSEUM

TEHTAANKATU 23
SF-11910 RIIHIMÄKI
TEL. 914-741 494

AVOINNA, ÖPPET, GEÖFFNET, OPEN
10-18

1. 10.-31. 12. -92 EI MAANANTAISIN
MÄNDAGAR STÄNGT
MONTAGS GESCHLOSSEN
CLOSED ON MONDAYS

KAUNISTA ENGLANTIA JA WALESIA

teollistumisen syntysijoilla 21—28. 5. 1993

Suomen Teknillisen Museoyhdistyksen kiertomatka Englannissa ja Walesissa on varmasti todellinen elämys: kumpuilevia maisemia, joissa silmä lepää, kauniita pikkukyläitä, erilaisia kaupunkeja. Kaikki tämä samalla kun tutustutaan maailmankuuluun Ironbridgeen ja muihin teollistumisen syntykauden merkittäviin paikkoihin.

Tervetuloa mielenkiintoiselle museomatkalle!

MATKAOHJELMA (Alustava; muutokset mahdollisia.)

Perjantai 21. 5.

Lento Lontooseen, Stansteadin lentokentälle, josta bussimme kuljettaa meidät Shrewsburyyn Shropshiressa. Sen lähellä sijaitsee Ironbridgen pikkukaupunki, jonka Unesco on nimittänyt yhdeksi maailman kulttuuriperinnön kohteeksi. Tutustumme alustavasti kaupunkiin ja käymme katsomassa sen ainutlaatuista valurautaista siltaa ennen illallista hotellissamme.

Lauantai 22. 5.

Päivä käytetään monipuoliseen tutustumiseen Ironbridgen eri museoihin. Iltapäivällä on vierailu Blistin ulkoilmamuseossa, jossa voimme nähdä parin vuosisadan takaista kyläelämää asuntoineen, työpaikoineen, kapakoineen jne.

Sunnuntai 23. 5.

Matkaamme länteen, Walesiin, ajaen halki kauniiden laaksojen välillä vuorten rinteillekin nousten. Machlynlethissä vierailimme Vaihtoehtoisen Teknologian Keskuksessa tutustuen »Vihreän elämän maailmaan». Matka jatkuu sitten entiseen kylpyläkaupunkiin Llandrindod Wellsiin, jossa yövyimme.

Maanantai 24. 5.

Jätämme Walesin ja palaamme Englantiin, jossa ensimmäinen pysähtyminen on historiallisessa Chesterin kaupungissa. Teemme ohjatun kävelyretken Chesterin nähtävyyksiin tutustuen. Matka jatkuu sitten Länsi-Yorkshireen, Calderdaleen, villateollisuuden syntysuudulle. Käymme katsomassa viehättävää 1400-luvulta peräisin olevaa Shibden Hallia puutarhoineen. Yövyimme Sowerby Bridgen pikkukaupungissa.

Tiistai 25. 5.

Käytämme päivän tutustumalla Calderdalen teollisuushistoriallisiin nähtävyyksiin, Halifaxin Peace Halliin ja seudun teollisuusmuseoon. Teemme myös matkan Penniineillä vanhalla restauroidulla höyryrautatiella yli nummien nähtävien ihastuttavien laaksojen, missä aikanaan oli kukoistavaa villateollisuutta.

Keskiviikko 26. 5.

Lähdemme kohti Lontoota pysähtyen matkalla Birminghamin lähellä sijaitsevassa rautatiemuseossa. Sieltä jatkamme Coventryn kaupunkiin, jossa vierailukohteena on kuuluisa tuomiokirkko. Saksalaiset tuhosivat sen Toisen maailmansodan aikana. Se on sittemmin täysin uusittu kansainvälisenä yhteistyönä ja on todella vierailukäynnin arvoinen. Lontooseen saavumme illansuussa.

Torstai 27. 5.

Vapaa päivä Lontooseen tutustumista varten. Mahdollisuuksia kiertoajeluista ja ostokset museokäynteihin on lukemattomia.

Perjantai 28. 5.

Kuljetus hotellista Stansteadin lentokentälle ja lento Suomeen.

Matkan tämän hetken arviohinta:

5 960:—/henkilö 2 hengen huoneessa. Lisähinta 1 hengen huoneesta.

Hinta sisältää:

- Edestakainen lento Helsinki—Lontoo, Stanstead—Helsinki turistiluokassa
- Lentokenttäkuljetukset Lontoossa
- Kuuden päivän ohjelman mukainen bussimatka ilmastoidussa bussissa. Englanninkielinen kuljettaja-opas
- Hotellimajoitus: 2 yötä Lontoossa, 5 yötä matkalla hyvissä hotelleissa kahden hengen huoneissa, joissa kylpyhuone tai suihku. Paikallinen arvonnäkövero ja palvelumaksut sisältyvät hintaan.
- Ateriat seuraavasti: Viitenä bussimatka-aamuna englantilainen aamiaisen, Lontoossa kaksi mannermaista aamiaista. Viisi illallista bussimatkan aikana.
- Sisäänpääsymaksut tutustumiskohteisiin, ohjattu englantinkielinen kävelyretki Chesterissä ja junamatka Keighley & Worth Valley rautatiellä Calderdalessa
- Suomalaisen matkanjohtajan palvelut
- Matkaverot ja peruutusmaksut

Alustava ilmoittautuminen 1. 11. 1992 mennessä Heikki Hongistolle Vänrikki Stoolinkatu 5 B, 00100 Helsinki, puh. 90/444 219.